
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4896/2017

          

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 029290/2017-71, 

R E S O L V E:

Considerar  designados  os  servidores,  LUISCEMIR  LEÃO  DUARTE, 

ocupante do cargo de Auxiliar em Administração e SUEUDO ANTONIO CARDOSO DA 

COSTA, ocupante do cargo de Assistente em Administração, para responderem pela 

Coordenadoria  de  Compras,  FG-1,  da  Pró-Reitoria  de  Administração,  em razão  do 

afastamento da titular WILMA OLIVEIRA PORTILHO,  nos períodos de 01 a 17 de 

setembro de 2017 e 18 a 30 de setembro de 2017, respectivamente, para gozo de 

férias do exercício de 2017. 

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 20 de outubro de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor


	reitoria
	PORTARIA Nº 4896/2017
	Emmanuel Zagury Tourinho

